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Frankenthal

Frankenthal

Kaiserslautern

Kaiserslautern

Kaiserslautern

Kaiserslautern

Ort

67227

67227

67655

67657

67655

67655

PLZ

Hautzinger/Dr. Reichert

Hautzinger/Dr. Reichert

Augenzentrum Westpfalz MVZ GmbH

Augenzentrum Westpfalz MVZ GmbH

Dillinger/Grewing, Dres.

Dillinger/Grewing, Dres.

WO 2006

WO 2006

WO 2022

WO 2006

WO 2006

WO 2006

30

30

36

18

6

24

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Dr. med. H. Reichert

Herr A. Hautzinger

Herr Dr. med. S. Heinen

Herr H. Lägel

Herr Dr. med. M. Schwarz

Herr Dr. med. W. Neumeier

Herr S. Kazakov

Herr Dr. med. P. Dillinger

Befugte(r) Ärztin / Arzt

Bezirksärztekammer Pfalz
Körperschaft des öffentlichen Rechts - Maximilianstrasse 22, 67433 Neustadt

L i s t e w e i t e r b i l d u n g s b e f u g t e r Ä r z t i n n e n / Ä r z t e

gemäß der Weiterbildungsordnung der LÄK RP in der jeweils gültigen Fassung

FACHARZT FÜR AUGENHEILKUNDE

Stand: 15. Januar 2024

Zeichenerklärung: *) Auflage (Anfrage bitte direkt an den Weiterbilder richten)

Fakultative Weiterbildungsmöglichkeiten siehe Anhang

zusa.

gemeinsam mit Dr. Hautzinger.

gemeinsam mit Dr. Reichert

gemeinsam mit Dr. Ralf Grewing

Speyerer Str. 34 - 36

Speyerer Str. 34 - 36

Lutrinastr. 2 - 4

Rittersberg 9

Hellmut-Hartert-Str. 1

Karl-Marx-Str. 13

Tel.: 06233 220707

Tel.: 06233 23281

Tel.: 0631 3619090

Tel.: 0631 3619090

Tel.: 0631 3619090

Tel.: 0631 65678
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Kaiserslautern

Kaiserslautern

Kaiserslautern

Landau

Landau

Landau

Landau

Ludwigshafen

Ort

67655

67655

67655

76829

76829

76829

76829

67059

PLZ

Dillinger/Grewing, Dres.

Westpfalz Klinikum GmbH I

Westpfalz Klinikum GmbH I

Hoffmann/Jörg/Wehrle, Dres.

Hoffmann/Jörg/Wehrle, Dres.

Hoffmann/Jörg/Wehrle, Dres.

Hoffmann/Jörg/Wehrle, Dres.

Curschmann und Kollegen, Dr.

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2022

WO 2006

24

60 voll

60 voll

36

36

36

36

36

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Dr. med. R. Grewing

Herr Dr. med. R. Grewing

Herr Dr. med. P. Dillinger

Herr Dr. med. M. Hoffmann

Herr Dr. med. K. Jörg

Frau Dr. med. B. Wehrle

Herr Dr. med. M. Hoffmann

Herr Dr. med. K. Jörg

Frau Dr. med. B. Wehrle

Herr Dr. med. K. Curschmann

Herr Prof. Dr. med. S. Sel

Befugte(r) Ärztin / Arzt

zusa.

zusa.

gemeinsam mit Herrn Dr. Patrick Dillinger

gemeinsam mit Herrn Dr. Patrick Dillinger

gemeinsam mit Herrn Dr. Ralf Grewing

gemeinsam mit Herrn Dr. Klaus Jörg und Frau Dr.
Birgit Wehrle

gemeinsam mit Herrn Dr. Martin Hoffmann und Frau
Dr. Birgit Wehrle

gemeinsam mit Herrn Dr. Martin Hoffmann und
Herrn Dr. Klaus Jörg

Karl-Marx-Str. 13

Hellmut-Hartert-Str. 1

Hellmut-Hartert-Str. 1

Martin-Luther-Str. 35

Martin-Luther-Str. 35

Martin-Luther-Str. 35

Martin-Luther-Str. 35

Ludwigstr. 30

Tel.: 0631 65678

Tel.: 0631 2030

Tel.: 0631 2030

Tel.: 06341 20969

Tel.: 06341 20969

Tel.: 06341 20969

Tel.: 06341 20969

Tel.: 06341 20969

Tel.: 06341 20969

Tel.: 0621 598010
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Ludwigshafen

Ludwigshafen

Maxdorf

Pirmasens

Pirmasens

Pirmasens

Weilerbach

Weilerbach

Ort

67063

67063

67133

66953

66953

66953

67685

67685

PLZ

Klinikum der Stadt Ludwigshafen

Klinikum der Stadt Ludwigshafen

Helm, Dr. Robert

Faul/Osvald, Dres.

Faul/Osvald, Dres.

Shirkhani, Dr. Masood

Friedrichsen, Wilhelm

Friedrichsen, Wilhelm

WO 2022

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2022

WO 2006

WO 2022

*) Auflage60 voll

60 voll

24

24

24

24

24

24

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Prof. Dr. med. L. Hattenbach

Herr Prof. Dr. med. L. Hattenbach

Herr Dr. med. R. Helm

Herr Dr. med. M. Butscher

Herr Dr. med. A. Osvald

Herr Dr. med. M. Shirkhani

Herr W. Friedrichsen

Herr W. Friedrichsen

Befugte(r) Ärztin / Arzt

gemeinsam mit Herrn Dr. Attila Osvald

gemeinsam mit Herrn Dr. Michael Butscher

Bremserstr. 79

Bremserstr. 79

Hauptstr. 77 K

Dr. Robert-Schelp-Platz 1

Dr. Robert-Schelp-Platz 1

Neufferstr. 57

Isigny-Allee 11

Isigny-Allee 11

Tel.: 0621 5030

Tel.: 0621 5030

Tel.: 06237 80607

Tel.: 06331 13901

Tel.: 06331 13901

Tel.: 06331 64207

Tel.: 06374 8738

Tel.: 06374 8738


